

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299138

FECHA: 23-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS

1 \$990 \$990

RESMA PREMIER CARTA 500HJ

2 \$4.990 \$9.980

ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN

3 \$990 \$2.970

GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES

1 \$1.990 \$1.990

BLOCK PREPICADO OFICIO COMPOSICION

1 \$2.790 \$2.790

CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C

3 \$790 \$2.370

GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT

2 \$1.290 \$2.580

TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO

1 \$5.990 \$5.990

CARTULINA ESPAÑOLA EIFEL

1 \$1.990 \$1.990

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

2 \$1.690 \$3.380

MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES

1 \$350 \$350

PLUMON PIZARRA ROJO POINTER

3 \$690 \$2.070

GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20

3 \$200 \$600

MASKING TAPE 18MMX20M

2 \$790 \$1.580

HUINCHA DE MEDIR ESCOLAR

1 \$690 \$690

MARCADORES PINTO EST 12 COLORES

1 \$990 \$990

ETIQUETA MANUAL ADETEC RECTANGULAR

1 \$890 \$890

OJITOS PLÁSTICOS AUTOADHESIVOS A

1 \$990 \$990

LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL

1 \$1.490 \$1.490

PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS

2 \$390 \$780

SILICONA ART CRAFT 12unidades

1 \$1.790 \$1.790

OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA

1 \$1.990 \$1.990

PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL

3 \$990 \$2.970

LUPA BORDE PLASTICO 5 X 40MM

1 \$990 \$990

BROCHA PARA TODO TIPO DE PINTURA 1

1 \$790 \$790

LIMPIA PIPAS DE COLORES 12UNID NILS

1 \$990 \$990

CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS

1 \$490 \$490

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO

6 \$250 \$1.500

NETO \$ 47.875

IVA 19% \$ 9.095

TOTAL \$ 56.970

